SIGMA

Tlacotalpan, Ver.
Estada de Situacidn Financiera
Al 31 de Diclembre de 2023 y al 29 de Febiero de 2024
{Cifras en Pesos)

31de Mde
Concapto 2024 Diciembrede | Caoncepto 2024 Diciemsbre de
2023 2023
ACTIVO PASNO
ACTIVO CiRCULANTE PASNC CIRCULANTE

Efecthes y Equivaientas

Dersches & Redibir Efecthvs 3 Eqivalenies

Derechos & Recihir Biered 0 Sarveios

Ientariss

Amacanes

Estimagisn por Pérdide o Detericeo da Attives Cirndlanias

Otros Actives Cirsulantes

o

AL DE ACTIVE:

ROULANTES

ACTIVO NO CiRCULANTE
[reearsiones Financiaras a Lasgo Plazo
Derwcbos 3 Resikir Efective = Equivalenies 2 Largo Plass.
Bienes Inmusties, infrasstnuotis y Corsinstciones s Proceso
Bigres Mosbles
Actives intanglbles
Depreciaciin Detercrs y Anotizecin Acumuiads d2 iz
clives Diferidos

Estimaciin por Pévdide ¢ Daetenors de Ackos ni2 Circudanies
Otrog Muthoos ne Circdamies

TOTAL DE ACTID

HO CIRCULANTES

TGTAL DEL ACTIVO

$8.023.18472
272435828
5164 289 52
$0.00

$0.00

s0.00

§0.00

$11.862,117.52

S$1i01 44021
$1.434008.42
318157550078
$5,143.405 87
$908 22588
-$1.513425.47
$1.158900.15
5000

$0.00
$176,30434020

$182,158.457.81

$307.505.99

50.00

$437.508.50

STHITE
$1,438 038.48
$181,57558278
$5,149.435 07
$908 120.58

151342547

Cuenias por Pager & Corto Plam
Decumerdas por Pagar a Corts Plaz
Porcidn & Cortc Plazs de la Deuda Pibica 2 Largo Plas
Titdos y Valores & Corte Plz
Pasives Diferidos @ Cords Pl
Fendos y Sisnes de Terceros en Garantia o Adminisraciie & Torlo Plaao
Provimenes a Dorls Plazo
Otros Pasivos 3 Carte Plazo
TOTAL DE PASIVCS CIRCULANTES
PAIND RO CIRCULANTE
Cusridas por Pagar 2 Largo Pla
Documenfos por Pagar a Large Plass
Dawda Piblics a Largs Plazs
Pasives Dfasides 8 Large Plazs

Fondes y Disnss de Tercerss en Garankla wo Administresion & Largo Plasa

$1.956900.15  Prodsiones o Largs Plass
$4.00 TOTAL DE PAZS > CIRCLEANTES
$0.00 TOTAL DEL PASIVO
$185.333531.21 HACIENDA PUSLICA/ PATRINOMO

$170,386,530.71

HACIENDA PUBLICA/PATRSSIOMD CONTRIBUENO

Apataciones

Derwciones de Capital

chualizaciin da la Heclenda PabiitaPatrieonic
HACIEMDA PUBLICA [PATRISMOND GRNERADD
Rensatas del Sjciciy (Aonw/Desatarm)
Resutados de Eervicios Artenares
Rewalics

Reservac

Rectificaciones de Hesullades do Eecicor Anberores

EXCESO O NSURCIENCIA EN LA ACTUALIZACKIN DE LA HACIEMDA
PURLICATFATRSAONO

Rexadtsde por Posicién Morelxis
Rem#iade por Termnia de Ackvos no Monelados

TOTAL HACIENDA PURLICAPATRISOND

s{NDICO UNICO

oenes AGAE

TOTAL DEL PASINO Y HACIENDA PUBLICAPATRISONIO

§4.583 56 02
$0.00
&0.00
$0.00
30,00
$0.00
§$0.00
$0 00

$4,881 908 &3

$Ta0
$0.00
sit4gieena2
$9.00
$0.00
$0.00
$14,401,380.42

$18,276,770.05

$0.00

$1.664 04500

$33.357 008 25

$0.00
$0.00
$185,7M0 87076

S0 150 457.84

$5.084 058.34
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$00a
$0.00

$5.084 05z 04

50.00
50.00
§11,401.880.42
50.00
$0.00
$0.00

§11,481,300.42

$16,575,338.45

s0.00
$1 838,980 00

SN 257

25

53.581.98771

15384 7263

$0.00

$0.00

$1 007 28722

$0.00

50.00

§153,700,502.25

$176,380.530.71

Bajo protegiafia e dryd l»’-r- Jamos qus los Esﬂﬁﬁrrr&-”;?ﬁfs Nolas son razonablements comectos ¥ 5on responsatiided del emisor

Biio

oty .
e cf'\ 4
7 Profa. elira Madnga
P Sindico
Fey
0 Q-.
{‘0 A"ﬁ“ﬁ/ C. Christ ol \HE Sibvs Ing. Ma: “
i stigh HWegas Silva ng. Marss A
i

-
=

PRESIDEMNTE muNICIPAL
2022<2025

Af

REGIDOR 1
2022-2025

= R
‘-‘{. Q Larvajal Silva




